

پیامبر گرایی اسلام (ص):

از نفرین مظلوم بترسید که چون شعله آتش

بر آسمان مگر رود

کنز العمال، ج ۳، ص ۵۰۰، ح ۲۶۰۱

با حضور مسئولین هیئت‌های ورزشی؛

مشکلات حوزه ورزش در بخش خشت بررسی شد

گوناگون حوزه ورزش در بخش خشت مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در ابتدای این جلسه بانשי بخشدار خشت ضمن تشکر از زحمات هیئت‌های ورزشی در سطح بخش و با تأکید بر اهمیت ورزش در سطح جامعه اظهار داشت: باید همه تلاش کنیم تا در حد توان مشکلات موجود در بخش مرتفع گردد.

سپس اسماعیل شفیعی به نمایندگی از ورزش و جوانان بخش خشت مشکلات مهم حوزه ورزش در سطح بخش خشت از جمله مشکل زمین فوتبال و نبود امکانات ورزشی در همه رشته‌ها را مطرح نمود و بیان داشت: در سه چهار سال اخیر فعالیت‌های زیادی در حوزه ورزش از جمله ورزش بانوان در بخش خشت انجام شده است.

شفیعی افزود: انتظار می‌رود مسئولین توجه بیشتری به حوزه ورزش در بخش خشت داشته باشند. سپس مسئولین هیئت‌های ورزشی مشکلات حوزه خود را مطرح نموده و تصمیماتی اتخاذ گردید.



عکاس و خبرنگار: سید علی هاشمی

در جلسه‌ای که با حضور بخشدار خشت، رئیس شورای اسلامی، شهردار خشت، نمایندگی ورزش و جوانان بخش خشت و نمایندگان هیئت‌های ورزشی در محل بخشدار خشت برگزار شد، مسائل و مشکلات

محرومان هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال

باز هم شجاع!

اسامی محرومان هفته بیست و ششم لیگ برتر فصل ۹۹-۹۸ اعلام شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سازمان لیگ فوتبال ایران، اسامی محرومان هفته بیست و ششم لیگ برتر به شرح زیر است:

شجاع خلیل زاده پرسپولیس (انضباطی)

آرش رضواند استقلال

امین قاسمی نژاد، محمد علی فرامرزی شهر خودرو

محمد رشید مظاهری تراکتورسازی تبریز

قاسم حدادی فرد زوب‌آهن اصفهان

سعید الهوی سیاهان اصفهان

عزیزی معبودی حقیقی، قائم اسلامی خواه ماشین‌سازی تبریز

میش تقی زاده بانی نفت مسجدسلیمان

میدانهای هفته بیست و ششم لیگ برتر پنجشنبه و جمعه این هفته برگزار می‌شود.



ورزشی

کیش، میزبان بازی دوستانه تیم ملی فوتسال شد



تیم ملی فوتسال کشورمان که قرار است قبل از آغاز جام ملت‌های آسیا در ۲ تورنمنت دوستانه مهم به مصاف حریفان خود برود، نیمه شهریورماه در کیش از حریفان خود میزبانی خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، اولین تورنمنتی که تیم ملی قرار است در آن شرکت کند مسابقات دوستانه کیش است که با حضور تیم‌های کویت، عراق، بلاروس و اوکراین قرار است از روز جمعه ۱۴ شهریورماه در سالتن المپیک جزیره کیش برگزار شود. علاوه بر این پنج تیم قرار است تیم ملی فوتسال جوانان هم در این مسابقات حاضر شوند.

تورنمنت ۶ جانبه کیش ابتدا قرار بود در شهر شیراز و در سالن صدرا برگزار شود، اما به دلیل آماده نشدن سالن محل برگزاری این مسابقات در گروه چهارم با این تیم‌های ملی عربستان، کره جنوبی و تایلند هم گروه است.

تیم ملی فوتسال کشورمان که قرار است قبل از آغاز جام ملت‌های آسیا در ۲ تورنمنت دوستانه مهم به مصاف حریفان خود برود، نیمه شهریورماه در کیش از حریفان خود میزبانی خواهد کرد. بعد از تورنمنت ۶ جانبه کیش، تیم ملی قرار است در آن شرکت کند مسابقات دوستانه کیش است که با حضور تیم‌های کویت، عراق، بلاروس و اوکراین قرار است از روز جمعه ۱۴ شهریورماه در سالتن المپیک جزیره کیش برگزار شود. علاوه بر این پنج تیم قرار است تیم ملی فوتسال جوانان هم در این مسابقات حاضر شوند.

تورنمنت ۶ جانبه کیش ابتدا قرار بود در شهر شیراز و در سالن صدرا برگزار شود، اما به دلیل آماده نشدن سالن محل برگزاری این مسابقات در گروه چهارم با این تیم‌های ملی عربستان، کره جنوبی و تایلند هم گروه است.

صنعت نفت آبادان - سپاهان، نبرد زردهای طلایی

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در دیداری سخت و دشوار هفته بیست‌وششم لیگ برتر میهمان سپاهان اصفهان است.

به گزارش ایرنا لیگ نوزدهم به آخرین روزهای خود رسیده و قهرمانی تا حدود زیادی مشخص شده ولی چند تیم برای کسب سهمیه آسیا رقابت نزدیکی با یکدیگر دارند و بر همین اساس سپاهان و صنعت نفت آبادان تیم‌هایی هستند که برای کسب سهمیه آسیا شانس زیادی دارند و بازی رودرویی این دو تیم تا حدود زیادی تعیین کننده خواهد بود، دیدار سخت و فینال گونه که با توجه به نزدیک بودن امتیازات دو تیم چاره‌ای جز پیروزی در آن ندارند.

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از هفته بیست‌وششم لیگ برتر در حالی به مصاف سپاهان اصفهان می‌رود که روی کاغذ هنوز امیدوار به کسب سهمیه آسیا است. دو تیم در حالی حساس‌ترین دیدار هفته بیست‌وششم لیگ را برگزار می‌کنند که هفته گذشته نتوانستند نتایج قابل قبولی کسب کنند. نفتی‌های آبادان در برابر میهمان خود استقلال تهران شکست را پذیرا شدند و سپاهان نیز در برابر تراکتورسازی تبریز شکست خورد. زردپوشان اصفهانی در این دیدار مقابل تیمی به میدان می‌روند که توانسته معادلات لیگ را برهم بزند و از ابتدای فصل خود را به‌عنوان یک مدعی معرفی کند و فقط پنج امتیاز با تیم

وادث

زنان مشهدی با یک کلمه این مرد به فضای واقعی می رفتند

مرد پلیدی که به بهانه ازدواج زنان مشهدی را به دام هولناکی می‌کشاند شناسایی و بازداشت شد.

فردی که به بهانه ازدواج در فضای مجازی مزاحم زنان مشهدی می‌شد، دستگیر شد.

به گزارش رکنا، کلافه شده بود. روزی چندبار پیام‌های تهدیدآمیز دریافت می‌کرد. بحث آبرویش در میان بود و خوب می‌دانست که آبروبریزی چه لطماتی دارد و می‌تواند آینده شغلی و خانوادگی‌اش را تحت‌تأثیر قرار دهد. همان‌قدر که از بی‌آبرویی می‌ترسید مرتب خودش را سرزنش می‌کرد که چرا عکس‌های نیمه‌خصوصی‌اش را در فضای مجازی منتشر کرده است، اما این سرزنش‌ها راه به جایی نمی‌برد و دوست مجازی دیروز که دشمن جانی امروز شده بود، تنها در ازای پول حاضر شده بود دست از سرش بردارد.

گاهی با خودش می‌گفت که پول را بدهد تا از شر این مزاحمت‌ها خلاص شود، اما باز به خودش نهیب می‌زد که این کار یعنی ترسیدن و جا زدن، از کجا معلوم که با یک‌بار باج دادن این فرد ناشناس دست از سرش بردارد، او مخیر بین دوراهی آبرو و بی‌خیالی از تهدیدها، در نهایت گزینه آبرورا انتخاب کرد اما نه با باج دادن، بلکه با مراجعه به دادسرا و شکایت از فردی ناشناس که با تهدیدهایش لحظه‌ای آسایش برایش نگذاشته بود. زن جوان با مراجعه به دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه هفت مشهد و شکایت از فردی ناشناس، پس از ثبت شکایتش، با در دست داشتن مرجوعه قضایی که با دستور سرپرست این دادسرا همراه بود، برای پیگیری شکایت و شناسایی متهم به پلیس فتای خراسان‌رئوی مراجعه کرد. شاکه که برای حفظ آبرویش با به مقر پلیس فتا گذاشته بود، شکایتش را تشریح کرد و سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس

پدر تهرانی سر پسرش را برید و خوشی را به موتورش مالید

او را قربانی کردم



هیچ اطلاعی از فرزندم ندارم و در خانه خواب بودم و آن روز اصلاً بیرون خانه نرفتم، خانواده‌ام فرزندم را کشتند و لباس‌هایم را خونی کردند تا برایم پاپوش درست کنند.

خواهر حامد نیز اظهار داشت: برادرم از لحاظ روانی مشکل دارد. معناد به شیشه است و نزدیک به یکسال است که همسرش از وی به دلیل اعتیاد جدا شده است. در نهایت با گزارش شهروندان جسد کودکی ۸ ساله در حالیکه گلولیش با چاقو بریده شده بود در پارک پیدا شد.

پدر با فرزند بیرون می‌رود و به دلیل اینکه موتورش را به تازگی خریده بود و بخاطر توهم ناشی از مصرف شیشه کودک ۸ ساله‌اش را برای موتورش قربانی کرده و خون او را به بدنه موتور مالیده است. تنگ پذیرش این جرم آنچنان سنگین است که حامد با وجود دلایل و شواهد محکم همچنان اظهار می‌دارد که دیگران لباس‌ها و موتورش را به خون فرزندش آغشته کرده‌اند. اما وجود دلایل روشن و شهادت شهود و آثار برجای مانده از جرم صورت گرفته جایی برای ادامه دروغگویی های وی باقی نگذاشته و با تکمیل پرونده حامد با دستور قاضی راهی زندان می‌شود تا در دنیایی که بسیاری از والدین برای محافظت از فرزندان خویش جان می‌دهند حامد جزء افرادی باشد که به خاطر کامجویی و ناتوانی در ترک شیشه کودک‌کام معصومان را قربانی خواسته‌های شیطانی و اعتیاد دیوانه‌وار خود به شیشه می‌کنند.

دستگیری جاعل مهر و اسناد دفتر رهبری

جاعل مهر و اسناد رسمی دفتر مقام معظم رهبری دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سربازان گمنام امام زمان (عج) در عملیاتی موفقیت‌آمیز جاعل مهر و اسناد رسمی دفتر مقام معظم رهبری را در شمال سیستان و بلوچستان شناسایی و دستگیر کردند.



کشف ۲۶۰ میلیارد کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی با تلاش شبانه‌روزی و اجرای طرح‌های پاک‌سازی نقاط آلوده با همکاری سایر عوامل انتظامی، طی ۴۸ ساعت گذشته موفق شدند، ۶۵ خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کنند.

وی افزود: در بازرسی مأموران انتظامی از این خودروها، مقادیر زیادی کالای قاچاق و فاقد مدارک قانونی شامل پوشاک، پارچه، تجهیزات الکترونیکی، لوازم‌بهدگی و سایر اقلام کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش کالاهای قاچاق بنا به اظهارنظر کارشناسان مربوطه بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار داشت: در این رابطه ۸۰ ققره پرونده تشکیل و ۸۲ متهم نیز دستگیر شدند.

سردار حبیبی تأکید کرد: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به‌عنوان سال «جهش تولید» نامگذاری شده است، مبارزه بی‌امان با کالای قاچاق در راستای تحقق منویات ایشان یکی از اولویت‌های اصلی فرماندهی انتظامی استان فارس است.

کشف داروی تاریخ مصرف گذشته هفت میلیاردی در سروستان

فرمانده انتظامی سروستان گفت: مأموران یگان امداد این شهرستان در بازرسی از یک وانت پیکان، موفق به کشف ۷۴ هزار و ۳۷۲ عدد انواع قرص و کپسول تاریخ مصرف گذشته به ارزش ۷ میلیارد ریال شدند.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ عبدالرسول مجتهدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران یگان امداد این شهرستان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک وانت پیکان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

سرهنگ مجتهدی با بیان اینکه مأموران در بازرسی از آن خودرو موفق به کشف ۷۴ هزار و ۳۷۲ عدد انواع قرص و کپسول تاریخ مصرف گذشته شدند، تصریح کرد: در این خصوص راننده دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان سروستان با اشاره به اینکه ارزش ریالی داروهای کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۷ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.